

Møtereferat

Deltakere:

Geir Inge Sivertsen, Hallfrid Kristoffersen, Anne Mette Hermundstad, Berit T. Skiftun, Wenche Drengstig, Unni Høiby, Agnes Omdal, Gro Harestad, Anne Tyldum, Einar Fagerheim

Forfall:

Rigmor Lilleland, Anne Mette Hermundstad

Kopimottakere:

Erna Harboe, Kari Helen Bjo Reinås

Møteleder: Geir Inge Sivertsen

Møtedato: 16.10.2023

Klokkeslett: 1500-1800

Møtenr: 07/23

Møtested: Gløden

Arkivref: 2023/244 - 96745/2023

Møtereferat Brukerutvalget 16.10.2023

Saksnr	Emne	Ansvarlig
43/23	Godkjenning av innkalling og referat fra 26.09.2023 Innkalling og referat godkjent.	
44/23	Spørsmål fra Kreftforeningen ang. radiologikapasitet Brukerutvalget har mottatt spørsmål fra Kreftforeningen som er besvart av Fagansvarlig overlege, CT seksjonen, Radiologisk avd. Jorunn Havnen og Fagdirektør Erna Harboe <ul style="list-style-type: none">Hvilke forbedringer eller løsninger er satt i verk for å bedre kapasiteten på CT? Det er utfordringer med kapasiteten på CT på SUS. Timebestillingskontoret jobber kontinuerlig for å fylle alle tilgjengelige timer. Radiografer på CT laboratoriene ringer ned pasienter hvis det blir avbestillinger med kort varsel slik at alle tilgjengelige tidspunkt brukes. Avdelingen videresender mange pasienter til private institutt slik at det frigjøres timer for blant annet kreftpasienter i aktiv behandling. Kreftpasienter i aktiv behandling skal etter avtale ikke ta kontrollundersøkelser hos private institutt. For å gi plass for disse pasientene på SUS gjennomgås nå rutiner sammen med Helse Vest og Helse Bergen for videresending av henvisninger av andre pasienter.	

	<p>Det arbeides med kliniske avdelinger for å sikre at pasienter møter riktig forberedt og til oppsatt time slik at det ikke blir timer som ikke blir brukt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvor mange pasienter har dette påvirket? Det er høstferie og vedkommende som kan hente fram disse tallene er på ferie resten av uken. Det kan hentes fram antall pasienter som ikke har fått time innen prioritert tidspunkt og dette kan ettersendes. Det vil imidlertid ikke være mulig å skille mellom pasienter som er i aktiv kreftbehandling og andre pasientgrupper. • Hvordan har pasienter som har fått sin behandling utsatt grunnet manglende CT kapasitet fått informasjon om dette? Behandler avdeling informerer pasienten. <p>Hvordan skal dette løses på kort og lang sikt? På nye SUS vil det være en ytterligere CT maskin. Den begrensende faktor for bruk av denne vil være personell så det må arbeides med rekruttering til og finansiering av radiograf- og radiologstillinger. Det er viktig med gode henvisninger med rett indikasjon slik at det ikke tas unødvendige undersøkelser. Det må arbeides med rett bruk av radiologiske ressurser i samarbeid med henvisende instanser. Videre godt samarbeid med de private institutter er vesentlig for å sikre kapasitet.</p>	
45/23	<p>Forts. fra forrige møte - profilering av Brukerutvalget Kommunikasjonsavdelingen kan være med når det er bestemt BU ønsker. Berit og Gro er i en liten arbeidsgruppe som ser på ulike alternativ. De gir beskjed til Karin når de ønsker at kommunikasjonsavdelingen skal kalles inn til et møte med dem.</p>	
46/23	<p>Gjennomgang av styrepapirene v/Geir Inge Brukerutvalget stiller spørsmål ved de høye fristbruddene i Helse Stavanger. Hva er årsaken? Geir Inge har faste møter med adm.dir. før hvert styremøte og tar spørsmålene videre med henne på neste møte.</p>	
47/23	<p>Brukerundersøkelse SUS</p>	

	<p>Brukerutvalget etterlyser brukerundersøkelse i Helse Stavanger. Kari Helene har undersøkt med avd. for kvalitet- og pasient som opplyser om følgende: Helse Bergen har etablert system for automatisk utsendelse av SMS til alle pasienter for å innhente pasienterfaringer. Helse Førde og Helse Fonna har planer om å teste ut dette systemet, mens vi i Helse Stavanger har satt saken på vent til de andre foretakene har testet dette ut.</p>	
48/23	<p>Status prosjekter, gjennomgang av prosjektoversikten Prosjektoversikten revideres. Einar Fagerheim overtar prosjektene etter Tom Nekstad. Kari Helene sender avklarer status med pasientreiser og Nye SUS ang. prosjektdeltagelse.</p>	
	<p>Eventuelt Innspill til høring Internrevisjon, Brukermedvirkning sendes Karin innen 31.10.23.</p>	

Karin Irene Eide
referent